佛航道通〔2019〕27 号

佛山航道事务中心关于启用东平水道乐从水厂
吸水口河段临时专用浮标的通告

各有关单位：

由于东平水道乐从水厂吸水口专用灯桩受损失去航标效能，

为保障该航段航道通航安全，禅城航标与测绘所已在该河段设置

了临时标志，现将有关情况通告如下：

一、设标地点：东平水道乐从水厂吸水口上游约 50 米处；

二、标志情况：设置黄色专用浮标 1 座,灯质为：单闪黄光，

周期 4 秒（0.5+3.5 秒）；

三、启用日期：自本通告发布之日起启用，专用灯桩恢复后

将自动撤除该浮标，不再另行通告。

请各有关单位、船舶知照，以策安全。

佛山航道事务中心

2019 年 11 月 4 日